Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе

по закупке пассажирского лифта

Дата 30.04.2021 № 4

Наименование заказчика: Государственная администрация города Тирасполь и
города Днестровск

Председатель комиссии: Ольховик И. А. -  заместитель главы Государственной
администрации города Тирасполь и города Днестровск по экономическому развитию и
предпринимательству.

Присутствовали члены комиссии:
1. Обручков Н.М. -  заместитель главы Государственной администрации города

Тирасполь и города Днестровск по жилищно-коммунальному хозяйству;
2. Белов Л.В. -  начальник Управления правового обеспечения Государственной

администрации города Тирасполь и города Днестровск;
3. Данилюк С.В. -  начальник отдела строительства Управления архитектуры,

строительного контроля и градостроительства Государственной администрации города
Тирасполь и города Днестровск;

4. Чечель Е.В. -  заместитель начальника Управления муниципального имущества
Государственной администрации города Тирасполь и города Днестровск;

5. Гомзякова С.Г. -  начальник Управления экономического анализа Государственной
администрации города Тирасполь и города Днестровск;

6. Дони В.М. -  Председатель Тираспольского городского Совета народных депутатов;
7. Чертыковцев М.Ю. -  заместитель Председателя Тираспольского городского Совета

народных депутатов;
8. Мунтян М.В. -  старший уполномоченный отдела зонального контроля УБЭПиК МВД

ПМР.
Извещение о проведении открытого аукциона: zakupki.gospmr.org
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе по закупке

пассажирского лифта проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул, 25 Октября, 101 в 10:00
30 апреля 2021 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на

участие в открытом аукционе.
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе велась аудио/видеозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе

присутствовали представители участников открытого аукциона, подавшие заявки на участие в
открытом аукционе, представившие документы, удостоверяющие личность, документы,
подтверждающие полномочия на представление интересов участников открытого аукциона на
процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,
зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона и (или) их
представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на
процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к
настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также представители участников закупки, подавшие заявки на
участие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе комиссия
объявила представителям участников открытого аукциона, а также всем присутствующим о
возможности подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок
на участие в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более
заявок на участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе
непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,
информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок на участие в открытом
аукционе: отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления:________________________________________

Регистрационный
номер заявки на

участие в
открытом
аукционе

Дата и время
подачи заявки
на участие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия,
имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

№ лотов, по которым подана
заявка на участие в открытом

аукционе

№ 1
22 апреля

2021 года в
16:04

МУП «Тираслифт» 1

№2
4

29 апреля
2021 года в

16:38

ООО
«Энергоспецсервисобслуживание»

1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при
наличии) для индивидуального предпринимателя)

МУП «Тираслифт»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания город Тирасполь, ул. Шутова, 5 а

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 22 апреля 2021 года в 16:04

Регистрационный номер заявки № 2.

Наименование участника открытого аукциона, подавшего
заявку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при
наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООО
«Энергоспецсервисобслуживание»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства
или пребывания

город Днестровск, ул. Лиманная, 1,
ул. С. Лазо, 3

Дата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 29 апреля 2021 года в 16:38

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участниками
открытого аукциона по лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему
Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии: поступило 2 (две) заявки. Одна заявка признана
несоответствующей согласно подпункта 3) пункта 3 статьи 38 Закона Приднестровской
Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике». Открытый
аукцион признан несостоявшимся в соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 42 Закона
Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике». Рекомендовано заключить Контракт на поставку пассажирского лифта с
единственным поставщиком.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.

Настоящий-^Пр^токол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения то/оъ данного открытого аукциона.

12. Подоцскгчленов комиссии:

Ольховик И.А. -  заместитель главы Государственной
.администрации города Тирасполь и города Днестровск
по экономическому развитию и предпринимательству;

Обручков Н.М. -  заместитель главы Государственной
администрации города Тирасполь и города Днестровск
по жилищно-коммунальному хозяйству;

Белов Л.В. -  начальник Управления правового обеспечения
Государственной администрации города Тирасполь
и города Днестровск;

Данилюк С.В. -  начальник отдела строительства Управления
архитектуры и градостроительства Государственной
администрации города Тирасполь и города Днестровск;

Чечель Е.В. -  заместитель начальника Управления
муниципального имущества Государственной
администрации города Тирасполь и города Днестровск;

Гомзякова С.Г. -  начальник Управления экономического
анализа Государственной администрации города Тирасполь
и города Днестровск;

Дони В.М. -  Председатель Тираспольского городского Совета
народных депутатов;

Чертыковцев М.Ю. -  заместитель Председателя
Тираспольского городского Совета народных депутатов;

Мунтян М.В. -  старший уполномоченный отдела зонального
контроля УБЭПиК МВД ПМР.

Секретарь комиссии: Полушвайко Т.П.

Приложение № 1 к форме протокола
вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе и (или) открытия
доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе,
присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и (или) открытия доступа к поданным в форме

электронных документов заявкам

№
п/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
участника открытого аукциона и (или)

его представителя, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе

Данные документа,
удостоверяющего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

_______________/
1 МУП «Тираслифт» Дубовицкий Александр Александрович Л о  сю>р рп Л М  Р

1-ПР»ООЧЪ'Ъ*'*- I&QClh

S u p o eu o O b  № .о(.£

с т ь
cm Z l . 0 4 . 2 o Z 4

•504 -о 0-!-(5/<?сЛ Ы

2
О О О

«Э н ер го сп ец сер ви со бсл у ж и ван и е»
Бондарь Кирилл Сергеевич

Дсеи-оргп XJ4 Р
1-ПР j O\2, <$4Ц  (задам
0  p-v-ш

Секретарь комиссии: Полушвайко Т.П.

Дата: 30 апреля 2021 год

Приложение № 2 к форме протокола
• вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом аукционе и (или) открытия
доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона, перечню документов, заявленных в
извещении о проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе

ЛОТ № 1

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении о проведении открытого
аукциона и документации об открытом аукционе

Наименование участников открытого аукциона, подавших заявки на
участие в открытом аукционе (наименование организации, фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

МУП «Тираслифт» ООО
«Энергоспецсервисобслуживание»

Регистрационный номер заявки №  1 Регистрационный номер заявки №  2

1 2 ОJ 4

1

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица) копия патента (для индивидуального предпринимателя);
копия разрешения на занятие предпринимательской деятельностью по упрощенной
системе налогообложения; квитанция об оплате за последний месяц.

У
У

2
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени участника закупки

У
У

3 Копии учредительных документов участника закупки (для юридического лица)
(сертификаты качества, свидетельства, лицензии, аккредитации, иные документы)

У
-

4

Справка о состоянии задолженности по начисленным налогам, сборам и иным
обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные
внебюджетные фонды, выданную не ранее, чем за 15 (пятнадцать) календарных
дней до предоставления заявки на участие в открытом аукционе.

У
У

5 Коммерческое предложение (с указанием наименования товара, цены, сроков
поставки)

У
У

Секретарь комиссии: Полушвайко Т.П.
Дата: 30 апреля 2021 год